MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAPES / UAB

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE CURRICULAR E DIVULGAÇÃO DOS

HORÁRIOS E LOCAIS DE ENTREVISTAS

SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL – POLO UAB PANAMBI
EDITAL PROEN Nº 27/2018

O Pró-reitor de Ensino, no uso de suas atribuições legais, faz saber por

este edital que:

a) Encontra-se, em anexo, a divulgação do Resultado Final da Análise Curricular

(ANEXO I) para Seleção de Tutor Presencial do Curso de Licenciatura em
Formação Pedagógica para Graduados não-licenciados; e

b) Divulga os horários e locais de entrevistas (ANEXO II) para Seleção de Tutor

Presencial Polo UAB Panambi.

Pelotas, 1º de novembro de 2018.

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino
(Em exercício)

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL POLO PANAMBI

EDITAL PROEN Nº 27/2018

Polo Candidatos Homologados por
classificação Pontuação

Panambi
Denise da Costa Dias Scheffer 9

Sheila da Rosa Binello 5

ANEXO II

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DE ENTREVISTAS
SELEÇÃO DE TUTOR PRESENCIAL POLO PANAMBI

EDITAL PROEN Nº 27/2018

Local da entrevista
Polo / endereço

Candidatos Classificados para
Entrevista Data/Horário

Panambi

Rua Hermann Mayer,
43 Centro

Panambi/RS
CEP: 98280-000
(55) 3375-4718

Denise da Costa Dias Scheffer 06/11/2018
14h

Sheila da Rosa Binello 06/11/2018
15h